
 

RADIONICA 

BROJ 1. 

 

 

 

 

 

 

 

VRIJEME ODRŽAVANJA  

8:30  
 

 

 

 
 



NAZIV RADIONICE: POSLOVICE O ZDRAVLJU   

Nositeljica radionice: Petra Jakovčević   

Sat održavanja: 8:30          

1. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  TOMA STANIĆ 5.B 

2.  LUCIJA STRINIĆ 5.C 

3.  NICOL KRIZMANIĆ 8.B 

4.  PETRA VRANKOVIĆ 8.C 

5.  MARKO GOTOVAC 5.C 

6.  KATIA MIŠURA 8.C 

7.  SARA UTROBIČIĆ 7.C 

8.  LUCIJA GALEŠIĆ 7.C 

9.  IVOR ČATIPOVIĆ 5.C 

10.  KARLO KARDUM 7.C 

11.  ELA BAKOVIĆ  7.C 

 

 

 

NAZIV RADIONICE: DEBATA O ZDRAVLJU 

Nositeljica radionice: Jelena Matković  

Sat održavanja: 8:30          

2. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  BORIS ARMANDA 8.A 

2.  LARA TOMASOVIĆ 8.A 

3.  MATEJ IVKOVIĆ 5.A 

4.  ALDO MARTINAC 5.A 

5.  VALENTINA ŠKARE 5.C 

6.  NIKOLA JURIĆ 5.A 

7.  ANTE DRAŽIĆ 8.B  

8.  MATE RUPČIĆ 5.C 

9.  MATEO RUNTIĆ 5.C 

10.  RAUL ŠEREMET 5.C 

11.  EMA KOLIĆ 8.B 

12.  BRUNA BOROVAC 6.A  

 

 



NAZIV RADIONICE: ZDRAVI OBROK  

Nositeljica radionice: Iris Šimunović  

Sat održavanja: 8:30          

3. 
IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  LUKRECIJA STANIĆ 8.A 

2.  IVAN PETAR ŠOLIĆ 8.A 

3.  ANA RAŠKOVIĆ 8.A 

4.  MAGDALČENA RAJČIĆ 8.A 

5.  NIKOLINA ŠERIĆ 5.A 

6.  LORENA KOVAČEVIĆ 5.A 

7.  MIJA MARIJA BAJIĆ 5.A 

8.  BORNA ČOTIĆ 8.A 

9.  JOZO PROJIĆ 5.B 

10.  ANTONIO ŠOBOTA 5.A 

11.  SLAVEN KLEPO  6.A 

 

 

 

NAZIV RADIONICE: NATIONAL GEOGRAPHIC - THE 

SECRET OF LIVING LONGER   

Nositeljica radionice: Iris Olujić Ljubica  

Sat održavanja: 8:30          

4. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  FRANE VARNICA 7.A 

2.  TONI MASTELIĆ IVIĆ 7.A 

3.  MIRTA PRIZMIĆ 7.A 

4.  IVA VUČKOVIĆ  7.A 

5.  MARTINA PARČINA 7.A 

6.  LEA SMOLJO 7.A 

7.  KLARA CVITANOVIĆ 8.B 

8.  IVAN ŠAŠKOR 8.A 

9.  ANTONIO ROSO 5.C  

10.  IVAN ERCEGOVIĆ 7.C 

11.  IVANA ZEČIĆ 8.B 

12.  JOSIP LOVRIĆ  8.C 

 



NAZIV RADIONICE: ISTA SLOVA - RIJEČ NOVA 

Nositeljica radionice: Jasna Alavanja  

Sat održavanja: 8:30          

5. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  ŠIME STANKOVIĆ 7.B 

2.  EDUARD KONRAD 7.B 

3.  TINO TADIĆ 6.B 

4.  JERE HRIBAR 7.B 

5.  ANTE MARETIĆ 7.B 

6.  BORNA PINTERIĆ 7.B 

7.  KARMEN ANIČIĆ 7.B 

8.  KRISTINA PETROVIĆ 7.B 

9.  LEONARDA PROJIĆ 7.A 

10.  KARLA GALEŠIĆ 7.C 

11.  TONI IVKOVIĆ 6.B 

12.  LUKA DUŽEVIĆ 7.B 

 

 

NAZIV RADIONICE:  

ODAKLE NAM STIŽE HRANA I ŠTO SE U NJOJ SKRIVA? 

Nositeljica radionice: Marita Maleš  

Sat održavanja: 8:30          

6. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  ROKO MATE MILIĆ 6.A 

2.  ANTONIA DRAGOŠEVIĆ 6.A 

3.  ROKO ČONDIĆ 7.C 

4.  NIKOLA MAČUKATIĆ 7.C 

5.  ANTONIO PROJIĆ 8.B 

6.  LUCIA JOVIĆ KEKEZ 5.B 

7.  LUCIJA BRAKUS 5.B 

8.  SARA AKRAP 7.B 

9.  LOVRE UVODIĆ 7.C 

10.  FRANO LEKO 6.B 

11.  DUJE BOKO 8.C 

12.  NIKOLA DAMIĆ  8.C  

 



NAZIV RADIONICE:  

KAKO SE OPUSTITI CRTANJEM FRAKTALA 

Nositeljica radionice: Agnes Jelačić  

Sat održavanja: 8:30          

7. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  MARKO VUKUŠIĆ 6.A 

2.  TONI MARTIĆ 6.A 

3.  ADRIAN MUŽINIĆ 6.A 

4.  DUJE ŠUT 5.B 

5.  ŠIME DOMIĆ 5.B 

6.  MARO VRANJKOVIĆ 5.A 

7.  MIA MRSIĆ 7.A 

8.  BORIS BRAJKOVIĆ 6.B 

9.  KARLA POLJIČAK 6.B 

10.  PETRA UVODIĆ 8.C 

11.  LAURA RADIĆ 5.B 

12.  LAURA SALDANHA MAGALHAES 6.B 

 

NAZIV RADIONICE: BOJANJE I OSLIKAVANJE PISANICA 

PRIRODNIM BOJAMA 

Nositeljica radionice: Anita Prlić  

Sat održavanja: 8:30          

8.  IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  MARITA ŠABAN 6.B 

2.  IVANA NIKA VIDOVIĆ 6.A 

3.  ALANA TONIA ŽGUR 6.A 

4.  ROKO ŠEREMET 8.A 

5.  ANTE BOŠKOVIĆ 8.A 

6.  NADJA DRPIĆ GRANIĆ 6.A 

7.  ENA ŠALINOVIĆ ŠIMIČIĆ 5.C 

8.  KLARA BAKAVIĆ 5.B 

9.  ELA TAFRA 5.C 

10.  JOSIP MAJIĆ 5.C 

11.  EMA ČULE 8.B 

12.  BOŽANA PAVKOVIĆ  6.B 

 



NAZIV RADIONICE: GIMNASTIKA UMA 

Nositeljica radionice: Miranda Jovanović  

Sat održavanja: 8:30          

9. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  MATEJ BULJUBAŠIĆ 5.A 

2.  MARKO BANOVAC 5.A 

3.  JOSIPA MERČEP 5.C 

4.  ANTE KOVAČIĆ 6.B 

5.  ANTONIO BLAGAJIĆ 6.A  

6.  LUKA KUJUNDŽIĆ 7.A 

7.  ANTONIO ŽUVIĆ 5.C 

8.  DUJE RADOVANOVIĆ 5.A 

9.  LUCE JURAC 5.A 

10.  IVAN MAJIĆ 8.C 

11.  ANJA HUGE 5.C 

12.  IVAN GALIĆ  5.B  

 

 

NAZIV RADIONICE:  

DRUŠTVENIM IGRAMA PROTIV TEHNOLOGIJE 

Nositeljica radionice: Jelena Udovičić  

Sat održavanja: 8:30          

10. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  ANDREA ARMANDA  6.A 

2.  MIA MILINOVIĆ 8.A 

3.  MARIJETA PETRIC 8.A 

4.  TEA JUKIĆ 7.B 

5.  LENA RUPČIĆ 7.B 

6.  LORENCO JANČESKI 6.A 

7.  BORNA PERKOVIĆ 6.A 

8.  TOMA MILETIĆ 8.A 

9.  FRANKO GRGIĆ 8.A 

10.  MIRELA LESANDRIĆ 7.C 

11.  GINA ALJINOVIĆ 6.B 

12.  TONI RAŠKOVIĆ  7.A 

 



NAZIV RADIONICE: OČUVAJMO ZDRAVLJE KRALJEŽNICE 

Nositelj radionice: Leo Žanko  

Sat održavanja: 8:30          

11. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  ANTONIO VUKASOVIĆ 7.A  

2.  JURE PAŠTAR 7.A 

3.  IVAN RIBIČIĆ 6.B 

4.  ANDRIJA KUVAČIĆ 8.A 

5.  VISAR DOROCI 8.A 

6.  JURE STAPIĆ 8.C 

7.  IVANA MALEŠ 8.C 

8.  IVA KOVAČEVIĆ 8.C 

9.  KLEMENTINA DAMIĆ 7.B 

10.  SUNČICA STIPANOIVIĆ  7.B 

11.  PAŠKO NIZIĆ 8.B 

12.  BORNA LISTEŠ  8.A 

 

 

NAZIV RADIONICE: HEALTH IS WEALTH 

Nositeljica radionice: Sanja Ujević 

Sat održavanja: 8:30          

12. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  NINA NAZLIĆ  8.C 

2.  IVANA PRKIĆ 7.B 

3.  FABJAN HUGE 6.B 

4.  BRUNA GRUBIŠIĆ 8.B 

5.  LION VOCA 7.C 

6.  LARA VLADISLAVIĆ 6.B 

7.  LUKA VLADISLAVIĆ 5.C 

8.  IVAN MOSIĆ 7.A 

9.  LANA LUNA VALTROVIĆ 7.A 

10.  BUTOROVIĆ FRANKO 5.B 

11.  ŽUPANOVIĆ PAULA 5.A 

 

 



NAZIV RADIONICE: RAZVIJAMO FINU MOTORIKU 

IZRADOM KOŠARICA OD LIKE 

Nositeljica radionice: Jelena Glavurdić  

Sat održavanja: 8:30          

13. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  NIKA KATAVIĆ 5.B 

2.  SARA BASARA 7.C 

3.  TEA MARUŠIĆ 7.C 

4.  LORENA TVRDEIĆ 5.A 

5.  ISSA PERIBONIO 5.A 

6.  NINA JAKELIĆ  5.A 

7.  LARA TEUR 5.C 

8.  MATEA CVIJETIĆ 8.B 

9.  MARIJETA DUPLANČIĆ 8.B 

10.  PETAR STRINIĆ 8.C 

11.  LUCIJA MALEŠ 6.B 

12.  LANA JURKOVIĆ  6.B 

 

NAZIV RADIONICE: RETHINK YOUR DRINK 

Nositeljica radionice: Josipa Madunić 

Sat održavanja: 8:30          

14. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  ŠIME BORZIĆ 6.A 

2.  MARINO DEVIĆ 6.A 

3.  VINKO ŠAŠKOR 5.B 

4.  BRUNO BAKIĆ 5.B 

5.  KARMEN VIŠIĆ 6.A 

6.  LUKRECIJA BIUK 5.B 

7.  MAGDALENA KATUNARIĆ 5.B 

8.  PAULA BORČIĆ 8.B 

9.  IVAN BUZOV 8.B 

10.  PAOLO JAKOVČEVIĆ 8.B 

11.  FRANE DOLJANIN 7.B 

12.  ANTONIO ORLIĆ  8.C 

 

 



NAZIV RADIONICE:  

ZDRAVIM OSJETILIMA UPIJAMO PRIRODU 

Nositeljica radionice: Korana Terze  

Sat održavanja: 8:30          

15. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  MARTA PETRIC 6.A 

2.  IVANA STRGAČIĆ 6.A 

3.  BRANIMIR MARŠIĆ 7.B 

4.  NAOMI RUBIĆ MINDOLJEVIĆ 7.B 

5.  LUCIJA ČOTIĆ  5.A 

6.  KARMEN VUČEMILOVIĆ 7.B 

7.  IVAN ŠUT 6.A 

8.  NIKOLINA DVORNIK 7.A 

9.  LORETA BRNIČEVIĆ  6.A 

10.  LEONORA ORLIĆ 5.C  

11.  ANTONIO MARAVIĆ  5.B 

 

 

NAZIV RADIONICE: DOBA CRNE SMRTI 

Nositelj radionice: Željko Jerčić  

Sat održavanja: 8:30          

16. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  MAJA NINČEVIĆ 7.B 

2.  MARIN MITOV 6.B 

3.  MARIN DVORNIK 7.A 

4.  TINA BOROVAC 8.A 

5.  MILO MILIVOJEVIĆ 7.C 

6.  LUKA KATAVIĆ 7.A 

7.  IVO RIBIČIĆ 7.A 

8.  JOSIP GALIĆ 7.A 

9.  NINO BILČIĆ 6.A 

10.  ANDRIJANA VIDOVIĆ 7.A 

11.  SANDA BOŽIĆEV 7.A 

12.  IVANA GALIĆ 7.A  

 

 



NAZIV RADIONICE: ŽIVJETI ZDRAVO 

Nositeljica radionice: Maja Lončar  

Sat održavanja: 8:30          

17. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  DUJE KOMAR 8.A  

2.  KATIJA ČUPIĆ 5.A 

3.  IRIS TOMASOVIĆ 8.A 

4.  LUKA SARIĆ 8.B 

5.  MARIO BIUK 8.B 

6.  MARINA MILJAK 8.B 

7.  JAKOV GUGIĆ 8.A 

8.  MATEO ČULUM 8.C 

9.  LUKA ŠANTIĆ  7.B 

10.  LEMO ROKO 5.C 

11.  ČONDIĆ IVANA 5.B 

12.  ADAM BARILIĆ 7.C 

 

 

NAZIV RADIONICE:  

ZDRAVA ČISTA VODA - VODA ZA ŽIVOT 

Nositelj radionice: Nikola Škorić  

Sat održavanja: 8:30          

18. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  IVAN RUBIĆ MINDOLJEVIĆ 6.B 

2.  MARKO SRHOJ 5.B 

3.  BRUNO KNEŽEVIĆ 5.A 

4.  LUKA KUVAČIĆ 5.A 

5.  ENA KIRIGIN 8.B 

6.  STIPE TAFRA 7.B 

7.  LUKA MARKOVIĆ 7.B 

8.  MARIJETA KATUNARIĆ 5.B 

9.  LUKA LEKO 8.C 

10.  LEONARD VOCA 6.B 

11.  EMA FRANIĆ 5.C 

12.  KARLO VRGOČ  7.C  

 



 

 

 

RADIONICA 

BROJ 2. 

 

 

 

 

 

 

VRIJEME ODRŽAVANJA  

10:20  
 

 

 



NAZIV RADIONICE: POSLOVICE O ZDRAVLJU   

Nositeljica radionice: Petra Jakovčević  

Sat održavanja: 10:20          

1. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  BRUNO BAKIĆ 5.B 

2.  BRUNA BOROVAC 6.A 

3.  IVAN BUZOV 8.B 

4.  BORIS BRAJKOVIĆ 6.B 

5.  BOŽANA PAVKOVIĆ  6.B 

6.  PAŠKO NIZIĆ 8.B 

7.  LANA LUNA VALTROVIĆ 7.A 

8.  BRNIČEVIĆ LORETA 6.A 

9.  LEMO ROKO 5.C 

10.  ORLIĆ LEONORA 5.C 

11.  ŽUPANOVIĆ PAULA 5.A 

 

 

 

NAZIV RADIONICE: DEBATA O ZDRAVLJU 

Nositeljica radionice: Jelena Matković  

Sat održavanja: 10:20  

2. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  LUKRECIJA STANIĆ 8.A 

2.  ANA RAŠKOVIĆ 8.A 

3.  MAGDALENA RAJČIĆ 8.A 

4.  IVANA PRKIĆ 7.B 

5.  IRIS TOMASOVIĆ 8.A 

6.  KRISTINA PETROVIĆ 7.B 

7.  NAOMI RUBIĆ MINDOLJEVIĆ 7.B 

8.  JOSIPA MERČEP  5.C 

9.  ENA ŠALINOVIĆ ŠIMIČIĆ 5.C 

10.  IVA VUČKOVIĆ 7.A 

11.  NIKOLINA DVORNIK 7.A 

12.  ELA TAFRA 5.C  

 

 



NAZIV RADIONICE: ZDRAVI OBROK   

Nositeljica radionice: Iris Šimunović  

Sat održavanja: 10:20  

3. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  IVAN ŠUT 6.A 

2.  MIA MILINOVIĆ 8.A 

3.  MARIJETA PETRIC 8.A 

4.  ANTONIA DRAGOŠEVIĆ 6.A 

5.  TOMA MILETIĆ 8.A 

6.  FRANKO GRGIĆ 8.A 

7.  MIRELA LESANDRIĆ 7.C 

8.  TINO TADIĆ 6.B 

9.  KATIJA ČUPIĆ 5.A 

10.  ROKO ŠEREMET 8.A 

11.  ANTE BOŠKOVIĆ  8.A  

 

 

 

NAZIV RADIONICE: NATIONAL GEOGRAPHIC - THE 

SECRET OF LIVING LONGER   

Nositeljica radionice: Iris Olujić Ljubica  

Sat održavanja: 10:20  

4. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  ROKO ČONDIĆ 7.C 

2.  NIKOLA MAČUKATIĆ 7.C 

3.  LUKA KATAVIĆ 7.A 

4.  IVO RIBIČIĆ  7.A 

5.  JOSIP GALIĆ 7.A 

6.  ANDRIJANA VIDOVIĆ 7.A 

7.  SANDA BOŽIĆEV 7.A 

8.  IVANA GALIĆ 7.A 

9.  ANTONIO VUKASOVIĆ 7.A 

10.  IVAN MAJIĆ 8.C 

11.  STIPE TAFRA 7.B 

12.  PETAR STRINIĆ  8.C 

 



NAZIV RADIONICE: ISTA SLOVA - RIJEČ NOVA 

Nositeljica radionice: Jasna Alavanja  

Sat održavanja: 10:20  

5. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  VALENTINA ŠKARE 5.C 

2.  BRANIMIR MARŠIĆ 7.B 

3.  IVAN ERCEGOVIĆ 7.C 

4.  MATEA CVJETIĆ 8.B 

5.  MARIJETA DUPLANČIĆ 8.B 

6.  ANJA HUGE 5.C 

7.  LUKA MARKOVIĆ 7.B 

8.  SARA AKRAP 7.B 

9.  LOVRE UVODIĆ 7.C 

10.  LEONARD VOCA 6.B 

11.  FRANKO BUTOROVIĆ 5.B 

12.  ANTONIO MARAVIĆ 5.B 

 

 

NAZIV RADIONICE:  

ODAKLE NAM STIŽE HRANA I ŠTO SE U NJOJ SKRIVA  

Nositeljica radionice: Marita Maleš  

Sat održavanja: 10:20  

6. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  ŠIME BORZIĆ 6.A 

2.  LUKA SARIĆ 8.B 

3.  ANTE DRAŽIĆ 8.B 

4.  MARIO BIUK 8.B 

5.  MATEO ČULUM 8.C 

6.  MARIJETA KATUNARIĆ  5.B 

7.  IVANA MALEŠ  8.C 

8.  PETRA VRANKOVIĆ 8.C 

9.  LUKA LEKO 8.C 

10.  EMA FRANIĆ 5.C 

11.  ANTONIO ORLIĆ 8.C 

12.  ANDREA ARMANDA 6.A 

 



NAZIV RADIONICE:  

KAKO SE OPUSTITI CRTANJEM FRAKTALA 

Nositeljica radionice: Agnes Jelačić  

Sat održavanja: 10:20  

7. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  LEA SMOLJO 7.A 

2.  MATE RUPČIĆ 5.C 

3.  KARMEN VIŠIĆ 6.A 

4.  KARLA GALEŠIĆ 7.C 

5.  NADJA DRPIĆ GRANIĆ 6.A 

6.  LARA VLADISLAVIĆ 6.B 

7.  SARA UTROBIČIĆ 7.C 

8.  LUCIJA GALEŠIĆ 7.C 

9.  ELA BAKOVIĆ 7.C 

10.  KARLO KARDUM 7.C 

11.  LUKA VLADISLAVIĆ  5.C 

12.  KARMEN VUČEMILOVIĆ 7.B 

 

NAZIV RADIONICE: BOJANJE I OSLIKAVANJE PISANICA 

PRIRODNIM BOJAMA 

Nositeljica radionice: Anita Prlić  

Sat održavanja: 10:20  

8. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  NIKA KATAVIĆ 5.B 

2.  GINA ALJINOVIĆ 6.B 

3.  IVANA STRGAČIĆ 6.A 

4.  LORENA TRVDEIĆ 5.A 

5.  ISSA PERIBONIO  5.A 

6.  NINA JAKELIĆ 5.A 

7.  LUCIJA STRINIĆ 5.C 

8.  LARA TEUR 5.C 

9.  NICOL KRIZMANIĆ 8.B 

10.  PAULA BORČIĆ 8.B 

11.  PAOLO JAKOVČEVIĆ 8.B 

12.  JOSIP LOVRIĆ 8.C 

 



NAZIV RADIONICE: GIMNASTIKA UMA 

Nositeljica radionice: Miranda Jovanović  

Sat održavanja: 10:20  

9. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  ALDO MARTINAC 5.A 

2.  NIKOLA JURIĆ 5.A 

3.  BORNA ČOTIĆ 8.A 

4.  JERE HRIBAR 7.B 

5.  ANTE MARETIĆ 7.B 

6.  LUCIJA ČOTIĆ 5.A 

7.  ANTONIO ŠOBOTA 5.A 

8.  SLAVEN KLEPO 6.A 

9.  NINO BILČIĆ 6.A 

10.  JURE PAŠTAR 7.A 

11.  FABJAN HUGE 6.B 

12.  LUKA KUVAČIĆ 5.A 

 

 

NAZIV RADIONICE:  

DRUŠTVENIM IGRAMA PROTIV TEHNOLOGIJE 

Nositeljica radionice: Jelena Udovičić  

Sat održavanja: 10:20  

10. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  IVAN RUBIĆ MINDOLJEVIĆ 6.B 

2.  ROKO MATE MILIĆ 6.A 

3.  IVAN PETAR ŠOLIĆ 8.A 

4.  MARINO DEVIĆ 6.A 

5.  MARIO MITOV 6.B 

6.  TONI MARTIĆ 6.A 

7.  MARITA ŠABAN 6.B 

8.  MARIN DVORNIK 7.A 

9.  TINA BOROVAC 8.A 

10.  ŠIME STANKOVIĆ 7.B 

11.  EDUARD KONRAD 7.B 

12.  MILO MILIVOJEVIĆ 7.C  

 



NAZIV RADIONICE: OČUVAJMO ZDRAVLJE KRALJEŽNICE 

Nositelj radionice: Leo Žanko  

Sat održavanja: 10:20  

11. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  MARTA PETRIC 6.A 

2.  LUKA KUJUNDŽIĆ 7.A 

3.  ANTONIO ŽUVIĆ 5.C 

4.  TOMA STANIĆ 5.B 

5.  RAUL ŠEREMET 5.C 

6.  BRUNA GRUBIŠIĆ 8.B 

7.  IVAN ŠAŠKOR 8.A 

8.  ANTONIO ROSO 5.C 

9.  JAKOV GUGIĆ 8.A 

10.  FRANO LEKO 6.B 

11.  KATIA MIŠURA 8.C  

12.  IVAN MOSIĆ 7.A 

 

 

NAZIV RADIONICE: HEALTH IS WEALTH 

Nositeljica radionice: Sanja Ujević 

Sat održavanja: 10:20 

12. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  MATEJ BULJUBAŠIĆ 5.A 

2.  MARKO BANOVAC 5.A 

3.  IVAN RIBIČIĆ 6.B 

4.  DUJE RADOVANOVIĆ 5.A 

5.  KLARA CVITANOVIĆ 8.B 

6.  JURE STAPIĆ 8.C 

7.  DUJE BOKO 8.C 

8.  NIKOLA DAMIĆ 8.C 

9.  LUCIJA MALEŠ 6.B 

10.  LANA JURKOVIĆ 6.B 

11.  LUKA DUŽEVIĆ 7.B 

 

 



NAZIV RADIONICE: RAZVIJAMO FINU MOTORIKU 

IZRADOM KOŠARICA OD LIKE 

Nositeljica radionice: Jelena Glavurdić  

Sat održavanja: 10:20  

13. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  MAJA NINČEVIĆ 7.B 

2.  BORNA PERKOVIĆ 6.A 

3.  BRUNO KNEŽEVIĆ 5.A 

4.  MARTINA PARČINA 7.A 

5.  MIA MRSIĆ 7.A 

6.  KLARA BAKAVIĆ 5.B 

7.  JOSIP MAJIĆ 5.C 

8.  MATEO RUNTIĆ  5.C 

9.  KLARA POLJIČAK 6.B 

10.  LAURA SALDANHA MAGALHAES 6.B 

11.  LION VOCA 7.C 

12.  IVOR ČATIPOVIĆ  5.C 

 

NAZIV RADIONICE: RETHINK YOUR DRINK 

Nositeljica radionice: Josipa Madunić 

Sat održavanja: 10:20  

14. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  LORENCO JANČESKI  6.A 

2.  JOZO PROJIĆ 5.B 

3.  KARLO VRGOČ 7.C 

4.  ŠIME DOMIĆ 5.B 

5.  MARO VRANJKOVIĆ 5.A 

6.  MARKO SRHOJ 5.B 

7.  ANTONIO BLAGAJIĆ 6.A 

8.  LUCIA JOVIĆ KEKEZ 5.B 

9.  LUCIJA BRAKUS 5.B 

10.  EMA ČULE 8.B 

11.  IVAN GALIĆ 5.B 

12.  LUKA ŠANTIĆ  7.B 

 

 



NAZIV RADIONICE:  

ZDRAVIM OSJETILIMA UPIJAMO PRIRODU 

Nositeljica radionice: Korana Terze  

Sat održavanja: 10:20  

15. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  TEA JUKIĆ 7.B 

2.  LENA RUPČIĆ 7.B 

3.  IVANA NIKA VIDOVIĆ 6.A 

4.  ALANA TONIA ŽGUR 6.A 

5.  KARMEN ANIČIĆ 7.B 

6.  LUKRECIJA BIUK 5.B 

7.  MAGDALENA KATUNARIĆ 5.B 

8.  FRANE DOLJANIN 7.B 

9.  LAURA RADIĆ 5.B 

10.  ADAM BARILIĆ  7.C 

11.  IVANA ČONDIĆ  5.B 

 

 

NAZIV RADIONICE: DOBA CRNE SMRTI 

Nositelj radionice: Željko Jerčić  

Sat održavanja: 10:20  

16. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  MARKO VUKUŠIĆ 6.A 

2.  ADRIAN MUŽINIĆ 6.A 

3.  DUJE KOMAR 8.A 

4.  SARA BASARA 7.C 

5.  TONI RAŠKOVIĆ 7.A 

6.  TEA MARUŠIĆ 7.C 

7.  BORNA PINTERIĆ 7.B 

8.  FRANE VARNICA 7.A 

9.  TONI MASTELIĆ IVIĆ 7.A 

10.  ANTE KOVAČIĆ 6.B 

11.  MIRTA PRIZMIĆ 7.A 

12.  LEONARDA PROJIĆ  7.A 

 

 



NAZIV RADIONICE: ŽIVJETI ZDRAVO 

Nositeljica radionice: Maja Lončar  

Sat održavanja: 10:20  

17. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  BORIS ARMANDA 8.A 

2.  LARA TOMASOVIĆ 8.A 

3.  MATEJ IVKOVIĆ 5.A 

4.  NIKOLINA ŠERIĆ 5.A 

5.  LORENA KOVAČEVIĆ 5.A 

6.  MIJA MARIJA BAJIĆ 5.A 

7.  ANTONIO PROJIĆ 8.B 

8.  ENA KIRIGIN 8.B 

9.  ANDRIJA KUVAČIĆ 8.A 

10.  VISAR DOROCI 8.A 

11.  IVANA ZEČIĆ 8.B 

12.  IVA KOVAČEVIĆ  8.C 

 

 

NAZIV RADIONICE:  

ZDRAVA ČISTA VODA - VODA ZA ŽIVOT 

Nositelj radionice: Nikola Škorić  

Sat održavanja: 10:20         

18. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  DUJE ŠUT 5.B 

2.  VINKO ŠAŠKOR 5.B 

3.  LUCE JURAC 5.A 

4.  MARINA MILJAK 8.B 

5.  EMA KOLIĆ 8.B 

6.  PETRA UVODIĆ 8.C 

7.  KLEMENTINA DAMIĆ 7.B 

8.  SUNČICA STIPANOVIĆ 7.B 

9.  MARKO GOTOVAC 5.C 

10.  TONI IVKOVIĆ  6.B  

11.  NINA NAZLIĆ 8.C 

12.  BORNA LISTEŠ 8.A 

 


